РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                  п. Приреченск                                       № 61

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Приреченского сельсовета.
      В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения на территории Приреченского сельсовета (Приложение №1)
2. Признать утратившими силу:
- Постановление № 5 от 02.02.2016г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Приреченского сельсовета»;
- Постановление № 23 от 05.04.2016г. «О внесении изменений в постановление № 5 от 02.02.2016г «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Приреченского сельсовета»».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Приреченские вести».

Глава Приреченского сельсовета                                            А.В.Костяев

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
 к постановлению администрации
Приреченского сельсовета
№ 61 от 08.11.2021

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения на территории Приреченского сельсовета
	Населённый пункт
	Автомобильная дорога местного значения
	Вид покрытия

	п. Приреченск
	ул. Нагорная
	песчанно-гравийное

	ул.Гагарина
	гравийное

	ул. Октябрьская
	асфальтовое

	ул. Кирова
	песчанно-гравийное

	ул. Ленина
	песчанно-гравийное

	ул. Профсоюзная
	песчанно-гравийное

	ул. Больничная
	песчанно-гравийное

	ул.Набережная
	асфальт/ гравийной

	ул. Комсомольская
	щебёночное

	ул Ведерникова
	гравийное

	Проезд
	асфальт/ гравийной

	п. Арабкаево
	ул.Горная
	асфальтобетон

	ул. Ленина
	асфальтобетон

	ул. Заводская
	песчанно-гравийное

	ул. Набережная
	песчанно-гравийное

	ул. Промышленная
	асфальтобетон

	ул.Чулымская
	песчанно-гравийное

	ул. Новая
	песчанно-гравийное

	ул. Просвещения
	песчанно-гравийное

	ул. Степная
	песчанно-гравийное

	п. Белопольск
	ул.Заводская
	песчанно-гравийное

	ул.Новая
	песчанно-гравийное

	п. Черноозёрск
	ул.Школьная
	песчанно-гравийное

	ул.Кумовская
	песчанно-гравийное

	д. Парилово
	ул. Центральная
	песчанно-гравийное

	Итого:
	25 дорог